
   

UCHWAŁA Nr XXXI/ 224 /2021 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przekazania Gminie Białobrzegi zadania publicznego polegającego na 
„letnim i zimowym utrzymaniu chodników przy drogach powiatowych na terenie 
Gminy Białobrzegi z wyłączeniem remontów, modernizacji i budowy chodników” 

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.) w związku z art 19 ust 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 
 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1.1 Wyraża się zgodę na przekazanie do wykonania przez Gminę Białobrzegi 
zadania publicznego polegającego na „letnim i zimowym utrzymaniu chodników przy 
drogach powiatowych na terenie Gminy Białobrzegi z wyłączeniem remontów, 
modernizacji i budowy chodników”. 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Łańcuckiego a Wójtem Gminy Białobrzegi, 
którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu Łańcuckiego porozumienia 
z Gminą Białobrzegi reprezentowaną przez Wójta Gminy Białobrzegi w sprawie 
przekazania prowadzenia w 2022 roku zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, 
regulującego w szczególności sposób wzajemnego rozliczenia finansowego stron, czas 
jego zobowiązania, formę i tryb zmiany porozumienia. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2022 r. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
Marek UBERMAN 

 


